
JOL 03 Lees Gr. 3 1 MacDonald, Hannah PG 3 S

JOL 03 Lees Gr. 3 2 Walker, Dané PG 3 S

JOL 03 Lees Gr. 3 3 du Toit, Quinn JVRL 3 S

JOL 03 Lees Gr. 3 4 Maritz, Anya JVRL 3 S

JOL 03 Lees Gr. 3 5 Derksen, Chris JVRL 3 S

JOL 03 Lees Gr. 3 6 Conradie, Gerhard JVRL 3 S

JOL 03 Lees Gr. 3 7 van As, Nicolaas JVRL 3 S

JOL 03 Lees Gr. 3 8 Ward, Benjamin JVRL 3 S

JOL 03 Lees Gr. 3 9 van der Walt, Ella JVRL 3 S

JOL 03 Lees Gr. 3 10 Naylor, Bella JVRL 3 S

JOL 03 Lees Gr. 3 11 Malan, Mila JVRL 3 S

JOL 04 Lees Gr. 4 1 Evans, Sapphire PG 4 S

JOL 04 Lees Gr. 4 2 De Ridder, Ruben JVRL 4 S
JOL 04 Lees Gr. 4 3 Barnard, Sabine JVRL 4 S
JOL 04 Lees Gr. 4 4 Fourie, Abigail JVRL 4 S
JOL 04 Lees Gr. 4 5 Pansegrouw, Stella JVRL 4 S

JOL 04 Lees Gr. 4 6 Theron, Abigail JVRL 4 S
JOL 04 Lees Gr. 4 7 Marais, Nicolas JVRL 4 S
JOL 04 Lees Gr. 4 8 Sameul, Susie JVRL 4 S
JOL 04 Lees Gr. 4 9 Silvis, Katryn JVRL 4 S
JOL 04 Lees Gr. 4 10 van der Walt, Amelie JVRL 4 S
JOL 04 Lees Gr. 4 11 Meissenheimer, Kyle JVRL 4 S

JOL 05 Lees Gr. 5 1 Marais, Isabella JVRL 5 S
JOL 05 Lees Gr. 5 2 Derksen, Sophia JVRL 5 S
JOL 05 Lees Gr. 5 3 Koen, Jeanne JVRL 5 S
JOL 05 Lees Gr. 5 4 Hertzog, Hertzog JVRL 5 S Vroeg Maandag

JOL 05 Lees Gr. 5 5 Swanepoel, Ane JVRL 5 S
JOL 05 Lees Gr. 5 6 Snijders, Emma JVRL 5 S

JOL 05 Lees Gr. 5 7 Marx, Ano JVRL 5 S
JOL 05 Lees Gr. 5 8 Holthauzen, Stephan JVRL 5 S

JOL 06 Lees Gr. 6 1 du Toit, Gisela DUV 6 JVRL
JOL 06 Lees Gr. 6 2 van Biljon, Emma JVRL 6 S

JOL 06 Lees Gr. 6 3 Koen, Annabelle JVRL 6 S
JOL 06 Lees Gr. 6 4 Conradie, Chrystal JVRL 6 S
JOL 06 Lees Gr. 6 5 van As, Lisa JVRL 6 S
JOL 06 Lees Gr. 6 6 Potgieter, Annabel JVRL 6 S
JOL 06 Lees Gr. 6 7 Barnard, Carmen JVRL 6 S

JOL 06 Lees Gr. 6 8 Hertzog, Liza JVRL 6 S Vroeg Maandag

JOL 07 Lees Gr 7 1 van Niekerk, Altus PG 7 S
JOL 07 Lees Gr 7 2 Swanepoel, Cara JVRL 7 S

TEE

Die Ekstra en vroeë kinders moet 
12:30 gereed wees

Vir lees-Hilla Hertzog, Lisa Hertzog Vir 
gedig: Anouk vdLinde, Rosemary Kgaphola, 

Cato Terblanche, Zuletha Ferreira, Luja 
Marx

Deon Lotz          14:15 - 15:30                                                        
MAANDAG  6 Junie 2022                                                                  

JOL 04 no2 tot 11                                                                                    
BIBLIOTEEK

Deon Lotz          15:45 - 16:45                                                        
MAANDAG  6 Junie 2022                                                                  

JOL 05 no1 tot 8                                                                                    
BIBLIOTEEK

Deon Lotz          16:45 - 17:45                                                        
MAANDAG  6 Junie 2022                                                                  

JOL 06 no1 tot 8                                                                                   
BIBLIOTEEK

Deon Lotz          17:45 - 18:45                                                        
MAANDAG  6 Junie 2022                                                                  

JOL 07 no2 tot 8                                                                                    

Deon Lotz          15:45 - 16:45                                                        
MAANDAG  6 Junie 2022                                                                  

JOL 05 no1 tot 8                                                                                    
BIBLIOTEEK

Deon Lotz          16:45 - 17:45                                                        
MAANDAG  6 Junie 2022                                                                  

JOL 06 no1 tot 7                                                                                    
BIBLIOTEEK

Deon Lotz          17:45 - 18:45                                                        
MAANDAG  6 Junie 2022                                                                  

JOL 07 no2 tot 8                                                                                    
BIBLIOTEEK

Zandra Duvenhage 15:00 - 16:00                                                              
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                                                          

JVG 03 no 2-4, 7-15                                                                                                          
Lokaal C

Zandra Duvenhage 16:00 - 17:10                                                                       
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                                                

JVG 03 no 16 tot 23, 25-28                                                                                      
Lokaal C

Beoordelaar 
Uitslae Deon Lotz 12:30 Kinders van Vrydag en wat vroeg moet gaan

Deon Lotz          13:00 - 14:15                                                        
MAANDAG  6 Junie 2022                                                                  

JOL 03 no1 tot 11                                                                                    
BIBLIOTEEK

Deon Lotz          13:00 - 14:15                                                        
MAANDAG  6 Junie 2022                                                                  

JOL 03 no1 tot 11                                                                                    
BIBLIOTEEK

Deon Lotz          14:15 - 15:30                                                        
MAANDAG  6 Junie 20221                                                                  

JOL 04 no2 tot 11                                                                                    
BIBLIOTEEK                                                                                          

TEE

KAAPSE AFRIKAANSE EISTEDDFOD
INSKRYWINGS - 2022

KLAS NR NAAM SKOOL GR. V/S



JOL 07 Lees Gr 7 3 De Ridder, Lea JVRL 7 S
JOL 07 Lees Gr 7 4 De Ridder, Markus JVRL 7 S

JOL 07 Lees Gr 7 5 Holthauzen, Adele JVRL 7 S
JOL 07 Lees Gr 7 6 Marx, Luja JVRL 7 S
JOL 07 Lees Gr 7 7 Hitge, Liza JVRL 7 S

JOL 07 Lees Gr 7 8 Mouton, Kate JVRL 7 S

JVG 01 Gedig Gr. 1 1 Visagie , Ané PG 1 S
JVG 01 Gedig Gr. 1 2 du Toit, Elizmarie PG 1 S
JVG 01 Gedig Gr. 1 3 Pheiffer, Juné PG 1 S
JVG 01 Gedig Gr. 1 4 Da Silva, Elijah SVDS 1 S

JVG 01 Gedig Gr. 1 5 Erlank, Sammy SVDS 1 S
JVG 01 Gedig Gr 1 6 Mouton, Amelie JVRL 1 S
JVG 01 Gedig Gr 1 7 Theron, Emilie JVRL 1 S
JVG 01 Gedig Gr. 1 8 Duvenhage, Khanya DUV 1 JVRL

JVG 01 Gedig Gr 1 9 Derksen, Pieter JVRL 1 S
JVG 01 Gedig Gr. 1 10 Brink, Alayne JVRL 1 S
JVG 01 Gedig Gr 1 11 Fourie, Jan JVRL 1 S

JVG 01 Gedig Gr 1 12 Rademan, Noa JVRL 1 S

JVG 01 Gedig Gr 1 13 Molenaar, William JVRL 1 S
JVG 01 Gedig Gr 1 14 Partner, Kitty JVRL 1 S

JVG 01 Gedig Gr 1 15 James, Karen JVRL 1 S
JVG 01 Gedig Gr 1 16 Faling, Olivia JVRL 1 S
JVG 01 Gedig Gr 1 17 le Roux, Lucy JVRL 1 S

JVG 01 Gedig Gr 1 18 van Eeden, Dirk JVRL 1 S
JVG 01 Gedig Gr. 1 19 Engelbrecht, Inge JVRL 1 S

JVG 02 Gedig Gr. 2 2 Swartz, Jaco PG 2 S

JVG 02 Gedig Gr. 2 3 Lourens, Gabriella PG 2 S
JVG 02 Gedig Gr. 2 4 Olivier, Hanko SVDS 2 S
JVG 02 Gedig Gr. 2 5 Scholtz, Alexa SVDS 2 S

JVG 02 Gedig Gr. 2 6 Lourens, Shanay SVDS 2 S

JVG 02 Gedig Gr. 2 7 Minaar, Jacob JVRL 2 S
JVG 02 Gedig Gr. 2 8 Faling, Arjen JVRL 2 S
JVG 02 Gedig Gr. 2 9 Sieberhagen, Luke JVRL 2 S

JVG 02 Gedig Gr. 2 10 Lawson, Natalie JVRL 2 S

JVG 02 Gedig Gr. 2 11 Lemmer, Olivia JVRL 2 S
JVG 02 Gedig Gr. 2 12 de Jager. Dirk JVRL 2 S
JVG 02 Gedig Gr. 2 13 Holthauzen, Thomas JVRL 2 S

JVG 02 Gedig Gr. 2 14 van Zyl, Ava JVRL 2 S
JVG 02 Gedig Gr. 2 15 Thom, Hanna JVRL 2 S

JVG 02 Gedig Gr. 2 16 Sameul, Antjie JVRL 2 S
JVG 02 Gedig Gr. 2 17 Malan, Bella JVRL 2 S
JVG 03 Gedig Gr. 3 1 du Toit, Liesbet BRI 3 V

JVG 03 Gedig Gr. 3 2 Joubert, Joel PG 3 S

JVG 03 Gedig Gr. 3 3 MacDonald, Hannah PG 3 S

Marlinda Venter       14:30 - 15:30                                                        
VRYDAG  3 Junie 2022                                                                  JVG 

01 no1-3, 7-9, 11-14                                                                                    
SAAL                                                                                                              

TEEMarlinda Venter 16:00 - 16:45                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  JVG 

04 no 7 , 12-17                                                                               SAAL

Marlinda Venter       16:45 - 17:45                                                        
VRYDAG  3 Junie 2022                                                                  JVG 

04 no18 tot 25                                                                                    
SAAL

Marlinda Venter 17:45 - 18:45                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  JVP07 
(4, 5); JVP06 (2, 3, 4); JVP04 (1); JVP04 (1); JVP05 (3, 4); JVG01 

(8)                                                                               SAAL

Dirk Binneman 15:00 - 16:00                                                               
VRYDAG 3 Junie  2022                                                                  JVG 

05 no 11, 15-22                                                                              
BIBLIOTEEK

Dirk Binneman 16:00 - 16:30                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  JVG 

05 no 23-28                                                                               
Biblioteek                                                                                                          

TEE                                                 
Dirk Binneman 16:30 - 17:45                                                               

VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  JVG 
07 no 7, 8, 12-21                                                                               

Biblioteek                                                                                                          

TEE                                                 

Marlinda Venter       14:30 - 15:30                                                        
VRYDAG  3 Junie 2022                                                                  

JVG 01 no1-3, 7-9, 11-14                                                                                   
SAAL

Dirk Binneman 18:00 - 18:50                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  JVG 

06 no 10-18                                                                               
BIBLIOTEEK                                                                                          

Dirk Binneman 18:50 - 19:40                                                               
SATERDAG 4 Junie 2022                                                                  JVG 
06 no 2-9                                                                               BIBLIOTEEK

Marlinda Venter       (16:45 - 17:45) TYD 
WORD VROEER 12:30 tot 13:30                                                        

VRYDAG  3 Junie 2022                                                                  
JVG 01 no15-18                                                                                    

SAAL

Marlinda Venter 13:30 - 14:30                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  

JVG 02 no 2, 3, 7-13, 17                                                                               
SAAL

Leerders in geel gemerk moet reeds 
12:30 hulle gedigte doen in die 

biblioteek

Zandra Duvenhage 15:00 - 16:00                                                                 
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  

JVG 03 no 2-4, 7-15                                                                               

Marlinda Venter 13:30 - 14:30                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  JVG 

02 no 2, 3, 7-13, 17                                                                               
SAAL

JOL 07 no2 tot 8                                                                                    
BIBLIOTEEK



JVG 03 Gedig Gr. 3 4 Walker, Dané PG 3 S
JVG 03 Gedig Gr. 3 5 Erlank, Dean SVDS 3 S
JVG 03 Gedig Gr. 3 6 du Plessis, Carla SVDS 3 S
JVG 03 Gedig Gr. 3 7 Bremridge, John JVRL 2 S  

JVG 03 Gedig Gr 3 8 du Toit, Quinn JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 9 Cronje, Mila JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 10 Janse van Rensburg, Rupert JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 11 Boshoff, Anabella JVRL 3 S

JVG 03 Gedig Gr 3 12 Maritz, Anya JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 13 Pereira, Ghia JVRL 3 S

JVG 03 Gedig Gr 3 14 Derksen, Chris JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 15 Nel, Jana JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 16 Conradie, Gerhard JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 17 Erasmus, Jenna JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 18 van As, Nicolaas JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 19 Ward, Benjamin JVRL 3 S

JVG 03 Gedig Gr 3 20 van der Walt, Ella JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 21 Greeff-Cronje, Louis JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 22 Naylor, Bella JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr. 3 23 Alfredo, Aiyana JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 24 van der Linde, Anouk JVRL 3 S Maandag

JVG 03 Gedig Gr 3 25 Rademeyer, Pieter JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 26 Malan, Mila JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 27 Malan, Elle JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 28 Loubser, Alida JVRL 3 S
JVG 03 Gedig Gr 3 29 Terblanche, Cato JVRL 3 S

JVG 04 Gedig Gr. 4 6 Evans, Sapphire PG 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 7 Kananji, Priscilla PG 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 8 Louw, Khloé SVDS 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 9 Olivier, Danté SVDS 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 10 Mangena, Piya SVDS 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 11 van Antwerpen, Anke SVDS 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 12 De Ridder, Ruben JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 13 Barnard, Sabine JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 14 Fourie, Abigail JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 15 Pansegrouw, Stella JVRL 4 S

JVG 04 Gedig Gr. 4 16 Marais, Elisabet JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 17 Theron, Abigail JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 18 Marais, Nicolas JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 19 Sameul, Susie JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 20 Muller, Karla JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 21 Silvis, Katryn JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 22 van der Walt, Amelie JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 23 Kgaphola, Rosemary JVRL 4 S Maandag

JVG 04 Gedig Gr. 4 24 Meissenheimer, Kyle JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr. 4 25 Weideman, Alexander JVRL 4 S
JVG 04 Gedig Gr 4 26 Nel, Cara JVRL 4 S

Zandra Duvenhage 16:00 - 17:10                                                                 
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  
JVG 03 no 16-23, 25-28                                                                              

Lokaal C                                                                                         

TEE

Marlinda Venter 16:00 - 16:45                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  

JVG 04 no 7, 12-17                                                                               
SAAL

Marlinda Venter 12:30 - 13:30                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  JVG 

01 no 6, 19; JVG 02 no 14, 15, 16; JVG01 no 15 - 18                                                                              
SAAL

JVG 03 no 2-4, 7-15                                                                               
Lokaal C

Marlinda Venter 16:45 - 17:30                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  

JVG 04 no 18 tot 25                                                                               
SAAL



JVG 05 Gedig Gr. 5 11 Bekker, Jana PG 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 12 Magerman, Grace SVDS 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 13 da Silva, Daniah SVDS 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 14 Strauss, Mo-Eesha SVDS 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 15 Steyn, Mari JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 16 Boshoff, Daniella JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 17 Derksen, Sophia JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 18 Koen, Jeanne JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 19 Hertzog, Hilla JVRL 5 S

JVG 05 Gedig Gr. 5 20 Swanepoel, Ane JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 21 Snijders, Emma JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 22 Eygenberger, Milan JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 23 Rademeyer, Karu JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 24 Marx, Ano JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 25 Naylor, Michaan JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 26 Holthauzen, Stephan JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 27 Thomson, Bailey JVRL 5 S
JVG 05 Gedig Gr. 5 28 Marais, Isabella JVRL 5 S

JVG 06 Gedig Gr. 6 2 Fortuin, Nuraan PG 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 3 Rademeyer, Sophia DUV 6 JVRL
JVG 06 Gedig Gr. 6 4 du Toit, Gisela DUV 6 JVRL
JVG 06 Gedig Gr. 6 5 Burger, Willem JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 6 van Biljon, Emma JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 7 Joubert, Liam JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 8 Fourie, Sophia JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 9 Nel, Mieke JVRL 6 S

JVG 06 Gedig Gr. 6 10 Schwartz, Shaye JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 11 van As, Lisa JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 12 Potgieter, Annabel JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 13 Lubbe, Nina JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 14 Allewell, Kai JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 15 Allewell, Kerala JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 16 Terblanche, Sophia JVRL 6 S
JVG 06 Gedig Gr. 6 17 Ferreira, Zuletha JVRL 6 S Maandag

JVG 06 Gedig Gr. 6 18 Conradie, Chrystal JVRL 6 S

JVG 07 Gedig Gr. 7 7 van Niekerk, Altus PG 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 8 de Jongh, Thomas PG 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 9 Lourens, Shannique SVDS 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 10 Grobler, Jacques SVDS 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 11 Springbok, Jaylin SVDS 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 12 Swanepoel, Cara JVRL 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 13 De Ridder, Lea JVRL 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 14 De Ridder, Markus JVRL 7 S

JVG 07 Gedig Gr. 7 15 Boje, Stella JVRL 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 16 Basson, Lara JVRL 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 17 Burger, Susan JVRL 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 18 Joubert, Francois JVRL 7 S
JVG 07 Gedig Gr. 7 19 Boshoff, Thomas JVRL 7 S

Dirk Binneman 15:00 - 16:00                                                               
VRYDAG 3 Junie  2022                                                                  
JVG 05 no 11, 15 tot 22                                                                              

BIBLIOTEEK

Dirk Binneman 16:00 - 16:30                                                               
VRYDAG 3 Junie  2022                                                                  

JVG 05 no 23 tot 28                                                                              
BIBLIOTEEK

Dirk Binneman 18:00 - 18:50                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  

JVG 06 no 10-18                                                                               
BIBLIOTEEK

Dirk Binneman 18:50 - 19:40                                                               
SATERDAG 4 Junie 2022                                                                  

JVG 06 no 2 tot 9                                                                               
BIBLIOTEEK

Dirk Binneman 16:30 - 17:45                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  
JVG 07 no 7,8,12-21                                                                               

BIBLIOTEEK                                                     

TEE



JVG 07 Gedig Gr. 7 20 Marx, Luja JVRL 7 S Maandag

JVG 07 Gedig Gr. 7 21 Hitge, Liza JVRL 7 S

JVG 0R Gedig Gr. R 1 Joubert, Ellis PG R S

JVP 01 Prosa Gr 4 1 Duvenhage, Khanya DUV 1 JVRL
JVP 04 Prosa Gr 4 1 Evans, Sapphire PG 4 S
JVP 04 Prosa Gr4 2 Sabine Barnard JVRL 4 S

JVP 05 Prosa Gr. 5 3 Boshoff, Daniella JVRL 5 S
JVP 05 Prosa Gr. 5 4 Rademeyer, Karu JVRL 5 S
JVP 06 Prosa Gr. 6 2 Rademeyer, Sophia DUV 6 JVRL
JVP 06 Prosa Gr. 6 3 du Toit, Gisela DUV 6 JVRL
JVP 06 Prosa Gr. 6 4 van As, Lisa JVRL 6 S
JVP 07 Prosa Gr. 7 4 Holthauzen, Adele JVRL 7 S
JVP 07 Prosa Gr. 7 5 Burger, Susan JVRL 7 S

Marlinda Venter 15:15 Vrydag 3 Junie 
2022 - SAAL

Marlinda Venter 17:45 - 18:45                                                               
VRYDAG 3 Junie 2022                                                                  

JVP07 (4, 5); JVP06 (2, 3, 4); JVP04 (2); 
JVP01 (1); JVP05 (3, 4); JVG01 (8)                                                                              

SAAL


